aequabilem se praebuit ut etiam apud operariorum sodalitates laude floruerit. idem pensionum nouemuiris 
praepositus multas inter se repugnantis quaestiones ut Alcides serpentis capita excidit et diuersas partes ad 
unum consensum conduxit quem etiam si non omnibus omnino placuit, nemo tamen totum repudiauit. et 
meministis, Magistri, cum in America magnas permulti res amisissent et fides concideret, et apud nos 
pecuniarum ratio eodem motu labefacta uacillare coepisset, meministis eundem haud multis post diebus 
faenoris moderatorum praesidem creatum argentarios ad temperantiam hortantem praeceptis restrinxisse ne 
immoderata superbia deducti totam salutem publicam periclitarentur et in eandem calamitatem traherent?

nunc rem publicam admonet sic ut nauta qui incidat in Scyllam cupiens uitare Charybdin1 aes 
alienum maius quam quod sustineatur conflasse ne id obiciatur quod syngraphis suis emendis pecuniam e 
nihilo creasse uideatur. talem uirum si quis neglegit monentem, caueto.

si alio loco natus esset haud scio an inter eos adscriptus esset qui τεχνοκρατικοί et ἔναρχοι 
nominentur. a quo nomine ipse non abhorret. sed his temporibus cum scientia a nonnullis contemnatur, cum 
ii qui usu et sapientia praestant sint ludibrio, hoc dicamus: uir adest animo integro et libero, ingenio 
argutissimo, iudicio acerrimo, cui pro multis in rem publicam datis meritis gratias nos hodie agimus singularis.

dignissime domine, Domine Cancellarie, et tota academia, praesento uobis egregium hunc uirum 
admodum honorabilem, Baccalaureum in Artibus, Regiae Societatis apud Londiniensis necnon apud 
Edinensis honoris causa sodalem adscitum, Collegio Gonuilli et Caii honoris causa socium adscriptum, 
lectorem olim Redianum, officio ad faenatores moderandos instituto quondam praefectum, Fabrorum 
Britannorum Confoederationis quondam rectorem, concili ad mutatas tempestates uestigandas commissi 
quondam praesidem, rerum ut dicuntur oeconomicarum studiosum, negotiatorem,

ADAIR Baronem TURNER de ECCHINSWELL,
ut honoris causa habeat titulum gradus Doctoris in Iure.

OUR next honorand has been described as the answer to every crisis in public policy. When he was 
Director of the Confederation of British Industry, and later Chair of the Low Pay Commission, such was 

his reputation for fairness that he garnered admirers even among the leaders of the trade unions. Appointed 
then to chair the Pensions Commission, he faced a labour equal to that of Hercules sent to slay the Lernaean 
Hydra; yet he defeated the many-headed monster and built a consensus which, while at times uncomfortable, 
could be supported by all. And I am sure you recall that barely a week after the mortgage crisis and collapse 
of credit in America had threatened to topple the banking system on this side of the Atlantic, too, he took up 
the chair of the Financial Services Authority, bringing upon himself the task of restraining the bankers lest 
with excessive risks they plunge the whole economy into the same catastrophe. Now, in his recent book 
Between Debt and the Devil he warns that to avoid the charge of printing money by having central banks buy 
government bonds, the state continues to amass unsustainable debts. Such a warning we ignore at our peril.